
 
 

UCHWAŁA NR LV/683/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 
2127, 2140, 2754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 5398) w §7 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. p o następującym brzmieniu: 

„p) ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1461


	Uchwała

		2023-02-22T12:43:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




